
Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

Děti na odrážedlech

Poř. SČ Jméno Oddíl RN Výkon Ztráta

1 2 HORÁČEK Jan Novis TEAM - 1868 2021 00:00:16,3 00:00:00,0
2 89 MANČÍK Teodor 2021 00:00:19,7 00:00:03,3
3 84 KOČÍ  Filip 2021 00:00:21,2 00:00:04,9
4 5 PROCHÁZKA Jaroslav 2021 00:00:24,8 00:00:08,4
5 1 HORECKÁ Kornélie Novis TEAM - 1868 2021 00:00:27,2 00:00:10,9
6 90 DOSTÁL  Vojtěch 2022 00:00:34,6 00:00:18,2
7 85 KLIMEŠ Vilém SK Meteor Brno 2020 00:01:14,5 00:00:58,1

Počet závodníků: 7

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

1 okruh (žáci/žákyně D)

žákyně D [2019 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 96 KOČIŠOVÁ  Adriana 2019 IN-LINE VESELÍ 00:01:33,0 00:00:00,0
2 102 ZAPLATILOVÁ Tereza 2020 00:02:23,1 00:00:50,1
3 101 CHARIF Elsa 2020 5wheelersART 00:02:31,5 00:00:58,5

Počet závodníků: 3

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

2 okruhy (žáci/žákyně C)

žáci C [2017 – 2018]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 103 DUAN Samuel 2017 PISC 00:02:34,7 00:00:00,0 21,63
01:13,2 01:21,5

2 104 HIRWA Jonathan 2018 BL Austria 00:03:21,4 00:00:46,7 16,62
01:33,7 01:47,7

3 105 HUMPOLÍK Richard 2018 Novis TEAM - 1868 00:04:15,2 00:01:40,4 13,12
02:04,6 02:10,5

Počet závodníků: 3

žákyně C [2017 – 2018]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 110 ZELINKOVÁ  Natálie 2018 In-line Veselí 00:02:52,9 00:00:00,0 19,36
01:18,9 01:33,9

2 111 HOSSEINIPOUR Yekta 2018 SkateFACTORY 00:03:35,6 00:00:42,7 15,52
01:42,2 01:53,4

3 6 FINSTERLOVÁ Tereza 2017 00:03:48,6 00:00:55,7 14,64
01:53,4 01:55,1

4 109 HORECKÁ Anastázie 2018 Novis TEAM - 1868 00:03:54,3 00:01:01,4 14,29
02:00,6 01:53,7

5 107 CHARIF Nelia 2018 5wheelersART 00:04:04,2 00:01:11,3 13,70
01:58,3 02:05,8

6 106 HORÁČKOVÁ Barbora 2018 Novis TEAM - 1868 00:04:24,8 00:01:31,9 12,64
02:08,0 02:16,7

7 108 SEREGELDIN Farida 2018 SkateFACTORY 00:04:26,4 00:01:33,5 12,57
02:05,4 02:20,9

Počet závodníků: 7

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

4 okruhy (žáci/žákyně B)

žáci B [2015 – 2016]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 113 KOVAŘÍK Vojtěch 2015 In-line Veselí 00:03:59,0 00:00:00,0 28,01
00:56,3 01:01,2 01:03,7 00:57,7

2 112 HIRWA Pierre 2016 PISC 00:05:40,1 00:01:41,0 19,69
01:13,1 01:26,8 01:30,6 01:29,3

Počet závodníků: 2

žákyně B [2015 – 2016]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 114 VAŠKOVÁ Lucie 2015 KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:04:18,8 00:00:00,0 25,87
00:57,6 01:04,4 01:09,0 01:07,6

2 117 ZELINKOVÁ  Adéla 2015 In-line Veselí 00:04:31,8 00:00:12,9 24,63
00:59,1 01:07,5 01:11,2 01:13,9

3 116 ŽILKOVÁ  Amélie 2015 SKP Kometa Brno 00:04:45,5 00:00:26,7 23,45
01:05,8 01:11,0 01:14,2 01:14,4

4 115 HUMPOLÍKOVÁ Magda 2016 Novis TEAM - 1868 00:06:56,8 00:02:37,9 16,06
01:32,3 01:46,8 01:50,2 01:47,5

5 119 HORECKÁ Rozárie 2016 Novis TEAM - 1868 00:07:15,9 00:02:57,1 15,36
01:36,2 01:52,2 01:50,1 01:57,3

6 118 TSARTSAROVA Nina 2016 00:07:34,0 00:03:15,1 14,75
01:39,3 01:59,9 01:58,7 01:55,9

Počet závodníků: 6

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

6 okruhů (žáci/žákyně A)

žáci A [2012 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 123 KOVAŘÍK Luděk 2012 In-line Veselí 00:05:40,0 00:00:00,0
2 3 HANÁK Matěj 2013 In-line Veselí 00:05:42,0 00:00:02,0
3 122 ŠTĚRBA Matěj 2012 IN-LINE AKADEMIE 00:05:43,0 00:00:03,0
4 120 KOZÁK Jakub Matouš 2013 KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:05:58,0 00:00:18,0
5 121 OUDA Richard 2014 IN-LINE AKADEMIE 00:06:44,0 00:01:04,0

DNS 124 WOLNY Oliver 2013 IN-LINE AKADEMIE

Počet závodníků: 6

žákyně A [2012 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 132 LAI Emily 2012 ASK Blansko 00:05:54,0 00:00:00,0
2 127 PROCHÁZKOVÁ Anděla 2014 KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:05:56,0 00:00:02,0
3 126 BOURELY Elea 2013 In-line Veseli 00:06:24,0 00:00:30,0
4 125 GEIEROVÁ  Ema 2012 SKP Kometa Brno 00:06:38,0 00:00:44,0
5 128 PORADA Sviatoslava 2014 KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:52,0 00:00:58,0
6 130 VASIC Andrea 2012 5wheelersART 00:07:22,0 00:01:28,0
7 129 DUAN Nana 2014 PISC 00:07:52,0 00:01:58,0
8 131 MOATEZ Abier 2014 SkateFACTORY 00:08:48,0 00:02:54,0

Počet závodníků: 8

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

10 okruhů

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 135 ŽILKA Maxim SKP Kometa Brno 1 junioři 2011 00:09:25,6 00:00:00,0
2 136 LINHARTOVÁ Karolína IN-LINE AKADEMIE 1 juniorky 2011 00:09:50,8 00:00:25,1
3 156 WAGNER Eva 5wheelersISC 1 masters Ž 1964 00:09:53,7 00:00:28,0
4 142 LINHARTOVÁ Klára IN-LINE AKADEMIE 1 seniorky 2005 00:09:56,3 00:00:30,7
5 134 ŠTĚRBA Vojta IN-LINE AKADEMIE 2 junioři 2011 00:09:57,5 00:00:31,8
6 158 POHANKA Martin Novis TEAM - 1868 1 fitness M 2002 00:10:12,5 00:00:46,8
7 153 ŽILKOVÁ HRÁZSKÁ Gabriela SKP Kometa Brno 2 masters Ž 1979 00:10:46,7 00:01:21,1
8 81 HORECKÝ Čeněk Novis TEAM - 1868 2 fitness M 1988 00:11:21,3 00:01:55,6
9 154 LAI Renata ASK Blansko 3 masters Ž 1982 00:11:33,2 00:02:07,6

10 138 KALCIK Dominik SkateFACTORY 3 fitness M 1999 00:12:09,6 00:02:43,9
11 143 HERMANN Selina SkateFACTORY 2 seniorky 2000 00:12:09,8 00:02:44,1
12 152 PETRÁŠOVÁ Jana IN-LINE AKADEMIE 4 masters Ž 1982 00:12:20,4 00:02:54,7
13 133 ŠTOUDEK Viliam Novis TEAM - 1868 3 junioři 2010 00:12:39,8 00:03:14,1
14 155 HEIDENFELDER Christine ATSV Ternitz 5 masters Ž 1957 00:13:49,6 00:04:23,9
15 4 PANG Zhuxi SkateFACTORY 3 seniorky 1990 00:15:33,8 00:06:08,1
16 82 GEIEROVÁ Jana SKP Kometa Brno 1 fitness Ž 1980 00:15:39,2 00:06:13,5
17 159 LUDVÍK Jan 4 fitness M 1999 00:16:12,2 00:06:46,5

DNS 157 LUKEŠ Radim Jen tak pro radost DNS fitness M 1976

Počet závodníků: 18

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

10 okruhů

seniorky

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 142 LINHARTOVÁ Klára 2005 IN-LINE AKADEMIE 00:09:56,3 00:00:00,0 28,07
00:55,2 00:57,0 01:02,6 01:01,5 01:03,4 00:59,3 01:00,5 01:00,9 00:58,3 00:57,2

2 143 HERMANN Selina 2000 SkateFACTORY 00:12:09,8 00:02:13,4 22,94
01:04,6 01:06,7 01:10,2 01:11,8 01:12,9 01:15,9 01:18,3 01:18,1 01:14,9 01:15,8

3 4 PANG Zhuxi 1990 SkateFACTORY 00:15:33,8 00:05:37,4 17,93
01:18,7 01:30,2 01:32,4 01:35,8 01:36,9 01:36,0 01:38,5 01:38,8 01:40,3 01:25,7

Počet závodníků: 3

fitness Ž 

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 82 GEIEROVÁ Jana 1980 SKP Kometa Brno 00:15:39,2 00:00:00,0 17,82
01:23,1 01:31,2 01:34,2 01:35,6 01:38,9 01:39,0 01:36,3 01:36,3 01:32,9 01:31,4

Počet závodníků: 1

juniorky

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 136 LINHARTOVÁ Karolína 2011 IN-LINE AKADEMIE 00:09:50,8 00:00:00,0 28,33
00:55,2 00:57,2 01:02,3 01:01,5 01:04,0 00:59,1 01:00,5 01:00,8 00:58,5 00:51,3

Počet závodníků: 1

fitness M

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 158 POHANKA Martin 2002 Novis TEAM - 1868 00:10:12,5 00:00:00,0 27,33
00:56,6 00:56,4 01:02,9 01:01,3 01:00,9 00:59,4 01:02,9 01:01,3 01:01,0 01:09,3

2 81 HORECKÝ Čeněk 1988 Novis TEAM - 1868 00:11:21,3 00:01:08,8 24,57
01:05,8 01:05,1 01:06,0 01:04,9 01:06,9 01:06,8 01:22,9 01:09,8 01:07,6 01:05,2

3 138 KALCIK Dominik 1999 SkateFACTORY 00:12:09,6 00:01:57,1 22,94
01:04,9 01:05,5 01:10,9 01:13,6 01:12,2 01:14,7 01:18,7 01:17,6 01:16,3 01:14,7

4 159 LUDVÍK Jan 1999 00:16:12,2 00:05:59,6 17,22
01:31,4 01:33,8 01:37,6 01:40,3 01:37,4 01:40,5 01:37,9 01:40,2 01:36,8 01:35,6

DNS 157 LUKEŠ Radim 1976 Jen tak pro radost

Počet závodníků: 5

masters Ž

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 156 WAGNER Eva 1964 5wheelersISC 00:09:53,7 00:00:00,0 28,19
00:55,9 00:57,1 01:02,6 01:01,4 01:03,1 00:58,6 01:01,2 01:00,9 00:58,2 00:54,2

2 153 ŽILKOVÁ HRÁZSKÁ Gabriela 1979 SKP Kometa Brno 00:10:46,7 00:00:53,0 25,88
00:58,7 00:59,3 01:02,5 01:06,3 01:06,5 01:06,0 01:06,2 01:08,0 01:08,9 01:03,9

3 154 LAI Renata 1982 ASK Blansko 00:11:33,2 00:01:39,5 24,15
01:05,4 01:04,0 01:08,6 01:11,0 01:10,6 01:11,9 01:11,0 01:11,1 01:11,0 01:08,0

4 152 PETRÁŠOVÁ Jana 1982 IN-LINE AKADEMIE 00:12:20,4 00:02:26,6 22,61
01:05,4 01:05,7 01:10,4 01:12,0 01:13,2 01:19,9 01:19,8 01:20,7 01:21,6 01:11,3

5 155 HEIDENFELDER Christine 1957 ATSV Ternitz 00:13:49,6 00:03:55,8 20,18
01:17,1 01:20,7 01:25,9 01:23,9 01:26,7 01:23,4 01:25,2 01:22,4 01:22,0 01:21,8

Počet závodníků: 5

www.time4race.cz



Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 135 ŽILKA Maxim 2011 SKP Kometa Brno 00:09:25,6 00:00:00,0 29,59
00:55,7 00:57,0 01:02,8 01:01,6 00:58,7 00:52,9 00:54,5 00:54,3 00:54,5 00:53,2

2 134 ŠTĚRBA Vojta 2011 IN-LINE AKADEMIE 00:09:57,5 00:00:31,8 28,02
00:55,6 00:57,0 01:02,5 01:01,5 01:03,5 00:59,3 01:00,5 01:00,8 00:58,5 00:57,7

3 133 ŠTOUDEK Viliam 2010 Novis TEAM - 1868 00:12:39,8 00:03:14,1 22,03
01:06,3 01:08,1 01:16,4 01:19,4 01:18,8 01:20,1 01:19,8 01:20,7 01:17,5 01:12,4

Počet závodníků: 3

www.time4race.cz

junioři



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

10 okruhů

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 137 KOVAŘÍK Jakub In-line Veselí 1 senioři 2006 00:08:05,1 00:00:00,0
2 139 BOURELY Adrian In-line Veselí 2 senioři 2008 00:08:49,3 00:00:44,1
3 141 DOHNALÍK Pavel Inline Akademie 3 senioři 1995 00:08:57,3 00:00:52,1
4 148 ZELINKA Michal In-line Veselí 1 masters M 1981 00:09:28,6 00:01:23,5
5 151 HEIDENFELDER Heinz ATSV Ternitz 2 masters M 1959 00:09:29,0 00:01:23,9
6 146 HABESOHN Christian BL Austria 3 masters M 1958 00:09:29,0 00:01:23,9
7 147 WOLNY Robin IN-LINE AKADEMIE 4 masters M 1982 00:09:29,9 00:01:24,7
8 145 MAREK Luděk 5 masters M 1972 00:09:46,5 00:01:41,4
9 140 HOLCMAN Josef Novis TEAM - 1868 4 senioři 2003 00:10:20,8 00:02:15,7

10 149 KLIMEŠ Michal SK Meteor Brno 6 masters M 1985 00:10:22,5 00:02:17,4
11 144 ŽILKA Martin 7 masters M 1978 00:11:05,3 00:03:00,2
12 7 SUCHÝ Jarek 8 masters M 00:11:37,8 00:03:32,7
13 150 VASIC Goran 5wheelersART 9 masters M 1978 00:12:51,1 00:04:46,0

DNS 138 KALCIK Dominik SkateFACTORY DNS senioři 1999

Počet závodníků: 14

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

10 okruhů

senioři

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 137 KOVAŘÍK Jakub 2006 In-line Veselí 00:08:05,1 00:00:00,0 34,51
00:49,0 00:50,5 00:49,3 00:49,4 00:49,3 00:48,8 00:48,6 00:47,8 00:46,6 00:45,4

2 139 BOURELY Adrian 2008 In-line Veselí 00:08:49,3 00:00:44,1 31,63
00:49,0 00:50,7 00:49,2 00:50,1 00:53,6 00:54,9 00:55,8 00:57,0 00:56,2 00:52,3

3 141 DOHNALÍK Pavel 1995 Inline Akademie 00:08:57,3 00:00:52,1 31,16
00:48,7 00:50,7 00:53,9 00:55,2 00:54,2 00:56,1 00:56,1 00:54,1 00:54,4 00:53,4

4 140 HOLCMAN Josef 2003 Novis TEAM - 1868 00:10:20,8 00:02:15,7 26,96
00:56,6 00:57,9 00:57,5 00:58,3 01:03,6 01:07,5 01:06,0 01:04,6 01:08,0 01:00,4

DNS 138 KALCIK Dominik 1999 SkateFACTORY

Počet závodníků: 5

masters M

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 148 ZELINKA Michal 1981 In-line Veselí 00:09:28,6 00:00:00,0 29,44
00:51,5 00:54,6 00:56,7 00:58,1 00:58,0 00:59,1 00:58,9 01:00,6 00:56,2 00:54,5

2 151 HEIDENFELDER Heinz 1959 ATSV Ternitz 00:09:29,0 00:00:00,3 29,42
00:56,7 00:57,1 00:57,8 00:58,0 00:56,1 00:56,8 00:56,9 00:58,6 00:55,9 00:54,7

3 146 HABESOHN Christian 1958 BL Austria 00:09:29,0 00:00:00,3 29,42
00:57,1 00:56,8 00:57,6 00:57,9 00:56,2 00:56,6 00:57,4 00:59,0 00:55,5 00:54,7

4 147 WOLNY Robin 1982 IN-LINE AKADEMIE 00:09:29,9 00:00:01,2 29,37
00:51,0 00:53,2 00:56,8 00:57,8 00:58,6 00:58,5 01:00,6 01:01,7 00:56,3 00:55,0

5 145 MAREK Luděk 1972 00:09:46,5 00:00:17,9 28,54
00:55,5 00:54,2 00:58,5 01:00,6 00:57,1 00:56,5 01:02,0 01:02,2 01:00,1 00:59,4

6 149 KLIMEŠ Michal 1985 SK Meteor Brno 00:10:22,5 00:00:53,8 26,89
00:56,8 00:57,2 00:58,1 00:57,9 01:02,7 01:07,0 01:07,0 01:06,1 01:05,9 01:03,3

7 144 ŽILKA Martin 1978 00:11:05,3 00:01:36,6 25,16
01:03,9 01:05,4 01:07,5 01:07,5 01:08,5 01:03,2 01:04,2 01:08,7 01:09,6 01:06,4

8 7 SUCHÝ Jarek 00:11:37,8 00:02:09,1 23,99
01:03,5 01:05,2 01:07,8 01:07,2 01:08,7 01:14,4 01:14,5 01:15,7 01:13,6 01:06,8

9 150 VASIC Goran 1978 5wheelersART 00:12:51,1 00:03:22,4 21,71
01:04,9 01:08,5 01:14,9 01:17,7 01:16,9 01:21,2 01:21,7 01:22,3 01:20,8 01:21,8

Počet závodníků: 9

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  10.4.2025

Štafeta

Poř. SČ Jméno Výkon Reálný čas Ztráta

1 1008 IN-LINE VESELÍ (štafeta) 7,44 km 00:14:29,5 00:00:00,0
01:05,7 01:07,2 00:54,2 00:51,7 00:53,2 00:54,4 00:53,9 00:53,6 00:52,9 00:54,0 00:52,2 00:53,1
00:51,9 00:55,2 00:47,3 00:48,4

2 1006 IN-LINE AKADEMIE (štafeta) 6,51 km 00:14:10,2 2 kol
01:00,1 00:59,4 01:01,2 00:59,6 00:59,6 00:59,5 01:03,3 01:03,3 01:00,7 00:59,4 01:02,8 01:00,6
01:02,5 00:57,6

3 1001 DEJTAMCOCHCEŠ (štafeta) 6,51 km 00:14:10,5 2 kol
01:00,1 00:58,7 01:02,2 00:59,0 00:59,8 00:59,8 01:02,8 01:03,8 01:00,6 00:59,1 01:02,7 01:01,3
01:02,1 00:57,7

4 1009 Christian + Eva (štafeta) 6,51 km 00:14:23,7 2 kol
01:02,5 01:03,6 01:02,3 01:02,2 00:59,7 00:59,5 01:03,0 01:05,0 00:59,6 00:58,1 01:01,7 01:07,1
00:59,3 00:59,6

5 1002 R & R RYCHLÁ ROTA  (štafeta) 6,51 km 00:14:43,2 2 kol
01:05,9 01:04,6 00:57,8 00:55,0 01:03,9 01:09,4 00:58,7 00:58,4 01:05,8 01:10,8 00:58,4 00:58,1
01:06,5 01:09,1

6 1003 BOURÁCI (štafeta) 6,05 km 00:14:00,8 3 kol
01:03,1 01:04,7 01:04,2 01:05,4 01:07,2 01:05,7 01:03,3 01:04,7 01:03,3 01:06,7 01:04,8 01:04,0
01:03,0

7 1005 EMILY A VOJTA (štafeta) 6,05 km 00:14:06,1 3 kol
01:01,7 01:04,5 01:15,6 01:02,4 01:02,7 01:07,1 01:03,2 01:05,4 01:05,3 01:08,4 01:04,1 01:04,5
01:00,7

8 1007 BRÚCI (štafeta) 6,05 km 00:14:16,9 3 kol
01:02,4 01:03,5 01:09,0 01:05,2 01:05,7 01:07,9 01:09,2 01:06,5 01:07,6 01:06,7 01:02,6 01:05,8
01:04,3

9 1004 KRASO JEDE  (štafeta) 6,05 km 00:14:23,9 3 kol
01:05,4 01:02,8 01:05,3 01:07,9 01:03,4 01:05,9 01:11,5 01:12,2 01:02,1 01:06,4 01:06,5 01:13,3
01:00,7

10 1011 Dominik + Selina (štafeta) 5,58 km 00:14:46,1 4 kol
01:04,8 01:05,0 01:15,8 01:17,3 01:14,1 01:15,4 01:19,1 01:18,8 01:10,5 01:12,3 01:13,9 01:18,6

11 1010 Goran + Andrea (štafeta) 5,12 km 00:14:15,4 5 
01:12,9 01:20,9 01:11,3 01:15,9 01:17,3 01:24,4 01:11,2 01:17,1 01:22,9 01:28,3 01:12,8

12 1012 Zhuxi + Pierre (štafeta) 4,19 km 00:13:35,3 7 
01:25,0 01:28,3 01:22,3 01:42,4 01:26,7 01:32,5 01:36,6 01:36,1 01:25,0

Počet závodníků: 12

www.time4race.cz
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